Ofício Circular nº 283/2018 – GESTOREMREDE/SEDUC
Recife, 03 de setembro de 2018.

Aos Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Comunicamos a vossa senhoria as unidades educacionais que estão aptas a receber  o Suprimento Cartorial, relação anexa.

Comunicamos ainda, que o aludido suprimento encontra-se disponível para retirada em qualquer a Agência no Banco do Brasil a partir do dia
03.09.20818 até 13.09.2018.

Outrossim, lembramos que deverá ser comunicado ao Setor de Suprimento todo afastamento (férias/licenças), com antecedência de 30(trinta)
dias.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ÂNGELA MAGALHÃES
Diretora Executiva de Administração e Finanças

 SUPRIMENTO  DESPESAS CARTORIAS

ITEM DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA  VALOR

ELEMENTO
RETIRADA

LIMITE P/
RETIRADA

1

MARCELLE PEREIRA DE LIMA BARBOSA UND. EDUC DE TEJIPIO 3475 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

2

MARCENI JOSE CUSTODIO DE OLIVEIRA UND. EDUC NOVA AURORA 3476 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

3

ANA LUCIA HILARIO DOS SANTOS
UND. EDUC ZACARIAS DO REGO
MACIEL

3478 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

4

RITA DE CASSIA CAVALCANTI
UND. EDUC INFANTIL ANA ROSA
FALCAO DE CARVALHO

3479 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

5

SANDRA MARIA DE ALMEIDA E SILVA
UND. EDUC CMEI CREUZA ARCOVERDE
DE FREITAS CAVALCANTI

3480 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

6

GRAZIELA YSLE RODRIGUES FALCAO
UND. EDUC MARAGRIDA SIQUEIRA
PESSOA

3482 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

7

MARIA ALCIONE DO NASCIMENTO UND. EDUC DO BARRO 3483 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

8

MONICA PESSOA DE MELO OLIVEIRA UND. EDUC VILA SANTA LUZIA 3485 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

9

FERNANDA GUERRA MELO DA SILVA
UND. EDUC HISTORIADOR FLAVIO
GUERRA

3486 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

10

ADELIA MARIA MUNIZ ANDRADE E SILVA UND. EDUC POETA SOLANO TRINDADE 3488 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

11

MARIA DOM CARMO CAMPOS UND. EDUC PROF. ADAUTO PONTES 3489 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

12

ADELIA XIMENES SALES DA PAZ UND. EDUC PROF.MANOEL TORRES 3490 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

13

MARIA EDNA DOS SANTOS UND. EDUC DR. SAMUEL GONCALVES 3491 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

14

ANA MARIA DA CRUZ SILVA
UND. EDUC SERVERINO SOCIAL DE
BELEM

3492 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

15

ANTONIO CRALOS HENRIQUE DA SILVA
UND. EDUC PROF. ALMREINDA
UMBERLINO DE BARROS

3493 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

16

MARIA INEZ DA SILVA
UND. EDUC ARTISTA PLASTICO CICERO
DIAS

3494 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

17

ARELI DA MOTA CUNHA UND. EDUC FUTURO FELIZ 3495 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

18

MARIA JOSE PEREIRA DE ASSUNÇAO
EGITO

UND. EDUC PROF. MAURO MOTA 3496 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

19

MARIA MARGARETH CARNEIRO DA
SILVA

UND. EDUC CASARAO DO BARBALHO 3497 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

20

AURINEIDE ELIAS DE OLIVEIRA UND. EDUC PEDRO ALCANTARA 3498 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

21

GEORGE DA SILVA PEREIRA UND. EDUC PROF. NILO PEREIRA 3499 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

22

MARIA MARLUCE PEREIRA GOMES UND. EDUC DA IPUTINGA 3500 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

23

MARIA SANDRA MARQUES VERAS
UND. EDUC GENERAL EMIDIO DANTAS
BARRETO

3501 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

24

MONICA MARIA SOARES SANTANA DE
MELO

UND. EDUC DOS REMEDOS 3502 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

25

DANIELLA CARLA JEROIMO DA SILVA UND. EDUC PROF. SIMOES BARBOSA 3503 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

26

NEYLANE SBRAL AUTRAN UND. EDUC MAURICIO DE NASSAU 3504 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

27

PATRICIA REIS DELGADO UND. EDUC DA MANGABEIRA 3505 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

28

ROSALIA PEREIRA DA CUNHA UND. EDUC IBURA DE BAIXO 3506 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

29

SANDRA MARIA DE ALMEIDA E SILVA UND. EDUC SANTA MARIA GORETTI 3507 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

30

SUELI RODRIGUES DE FRANCA
UND. EDUC PROF. SONIA MARIA DE
ARAUJO SOUZA

3509 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

31

FERNANDA GUERRA MELO DA SILVA UND. EDUC DIACONO ABEL GUEIROS 3510 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

32

SUEYNNIE FERREIRA DE SOUZA UND. EDUC DR. CAETE 3511 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

33

TANIA MARIA GALVAO ADRIAO
UND. EDUC PROF. MOACIR DE
ALBUQUERQUE

3512 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

34

WANUSIA DE OLIVEIRA SILVA LIMA UND. EDUC DO LEAO 3513 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

35

MARIA DA CONCEIÇAO VICENTE DA
SILVA

UND. EDUC BOLA NA REDE 3515 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

36

SANDRA BONIFACIO DE ALBUQUERQUE UND. EDUC ANDRE DE MELO 3517 1  R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

37 ALINE JOSE RODRIGUES DA SILVA UND. EDUC CORREGO DO EUCLIDES

3558

1

 R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018

38 LUCIA  HELENA PANTOJA NUNES UND. EDUC  ALTO DO REFUGIO

3576

1

 R$          1.200,00   SERVIÇOS  03/09/2018 13/09/2018